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PERIODO MEDIO DE PAGO GLOBAL A PROVEEDORES TRIMESTR/

TRIMESTRE TERCER TRIMESTRE
ANO 2022

Periodo Medio de Pago Global a Proveedores Trimestral
Majadahonda |

Entidades que no han remitido sus datos a tiempo para la elaboraciér

NINGUNA.



En dias

32,18

1 del informe:
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PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES TRIMESTRAL
DETALLE POR ENTIDADES

TRIMESTRE TERCER TRIMESTRE

ANO 2022
Ratio de
Cddigo de Entidad Entidad Operaciones
Pagadas
12-28-080-AA-000 Majadahonda 22,76
12-28-080-AV-005 O. Aut. P. Monte del Pilar 15,98

Entidades que no han remitido sus datos a tiempo para la elaboracién del i

NINGUNA.



En dias

Ratio de
Operaciones
Pendientes de
Pago

Periodo Medio de
Pago Trimestral

48,67

32,45

7,00

14,15

nforme:
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